
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 04.12.2017 № 30-7/VII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради від 06.10.2015 № 56-4/VI „Про
затвердження Комплексної програми розвитку загальноосвітніх, дошкільних,
позашкільних закладів м. Золотоноша на період 2016 - 2022 років”

 На виконання Законів України „Про освіту”, „Про загальну середню
освіту”, Про дошкільну освіту”, „Про позашкільну освіту”, з метою розвитку
галузі, враховуючи лист відділу освіти (23.11.2017 № 2552), керуючись п.22 ч.1
ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:
1.Внести зміни до рішення міської ради від 06.10.2015 № 56-4/VI „Про

затвердження Комплексної програми розвитку загальноосвітніх, дошкільних,
позашкільних закладів м. Золотоноша на період 2016-2022”, доповнивши у
додатках 1 та 2 розділу XI Поліпшення матеріально - технічної бази навчальних
закладів, проведення капітальних ремонтів пункти (додаються).

2.Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Судді С.В., контроль за виконанням покласти на депутатську комісію з
питань освіти, культури та соціального захисту населення (Боченкова В.В.).

Міський голова В. О. Войцехівський

Строкань 53189



Додаток 1
до рішення міської ради
від 04.12.2017 № 30-7/VII

ХІ. Поліпшення матеріально - технічної бази навчальних закладів,
проведення капітальних ремонтів

Поліпшення якості викладання природничо-математичних дисциплін
6. Передбачати видатки на належне

утримання та розвиток
матеріально-технічної бази
загальноосвітніх та дошкільних
закладів освіти щорічно

2017-2022 Відділ освіти,
фінансове
управління

Секретар ради  Н.О. Сьомак



Додаток 2
до рішення міської ради
від 04.12.2017 № 30-7/VII

ХІ. Поліпшення матеріально - технічної бази навчальних закладів,
проведення капітальних ремонтів

Прогнозований обсяг фінансування за роками
(в тис. грн) *

Найменуван
ня завдання

Джерела
фінансуван

ня 201
7

201
8

201
9

202
0

202
1

202
2

Всього

Поліпшення якості викладання природничо-математичних дисциплін
Видатки на
одного учня
закладу
загальної
середньої
освіти

Місцевий
бюджет

500 500 500 500 500 500 3000

Видатки на
одного
вихованця
закладу
дошкільної
освіти

Місцевий
бюджет

400 400 400 400 400 400 2400

*Прогнозний обсяг фінансування на 2017-2022 роки може змінюватись в залежності від
встановленого згідно із законодавством Державної статистики індексу інфляції.

Секретар ради Н.О. Сьомак


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


